PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM: PROCESSO N° 119/2024   CHAMADA PUBLICA Nº 003/2024

OBJETO: INEXIGIBILIDADE POR CHAMADA PUBLICA Nº 003/2024 que versa sobre
CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COMPENSAÇÃO
BANCÁRIA DE GUIAS DE ARRECADAÇÃO TRIBUTÁRIA EXPEDIDAS PELO MUNICÍPIO DE PRATINHA-MG,
INCLUINDO TAXAS E IMPOSTOS

Assinatura: 30 /10/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  CAIXA ECONOMICA FEDERAL CNPJ Nº 00.360.305/0001-04

CONTRATADA:  BANCO COOPERATIVO SICREEDI.S. A CNPJ Nº 01.181.521/0001-55

CONTRATADA:  COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE SÃO ROQUE DE MINAS CNPJ Nº 66.402.207/0003-62

VIGÊNCIA:  30/10/2024 a 30/10/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 22 de novembro 2024.

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL